平成 28 年 9 月 30 日

  保護者  様

                                      大阪市立梅南中学校

                            校長   髙井 利久

文 化 祭 の ご 案 内

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、標題のとおり、文化祭を行います。子どもたちの頑張っている姿を、ぜひご

覧いただきますようお願いいたします。

記

 ○日 時   平成２８年１０月２１日（金）  文化祭舞台・展示発表

         ９時００分 ～ １２時３０分 舞台発表

        １２時３５分 ～ １３時１０分 展示鑑賞（保護者）

        １３時１０分 ～ １４時１０分 展示鑑賞（生徒）

       ※ 舞台の進行状況によっては、時程が変動する可能性があります。

         詳細につきましては、別刷りパンフレット（後日配布）を

ご覧ください。

 ※  当日、体育館への入館には上履き（スリッパ等）と靴袋が必要です

のでご用意ください。

 ※  舞台発表中の体育館の出入りはご遠慮ください。

 ※  兄弟姉妹でありましても、学生（未成年）の入場はお断りしておりま

すのでご理解、ご協力をお願いいたします。

当日、１１時５０分頃より、「ＰＴＡコーラス」があります。

曲は「おおシャンゼリゼ」と「上を向いて歩こう」です。

練習会を１０月１３日（木）・１８日（火）に、それぞれ１８時より、

３０分間程度、音楽室で行います。

本番のみの参加も可能ですので、皆様のご参加をお待ちしています。

PTA より